
Remissvar från Kommunala rådet för funktionshinderfrågor KRF gällande 
utbyggnad Av Ekerö Centrum 

Följande synpunkter vill KRF lyfta fram som viktiga ur ett funktionshinderperspektiv: 

 Att nya centrum blir ett föregångsexempel på ett tillgängligt centrum för personer med 
funktionsnedsättningar inkluderande personer med nedsatt rörelse- eller 
orienteringsförmåga. 

 Att allmänna platser, trafikmiljöer och lokaler underlättar för möten mellan människor både 
med och utan funktionsnedsättningar. 

 Att framkomlighet och användbarhet är naturliga delar i genomförandet och utförande av 
byggnader, trafik- och utemiljöer. 

 Att man särskilt tänker på utformning av tunnel under Ekerövägen så att miljö för gående 
och cyklister är tydligt separerad. 

 Att busshållplatser i väntan på bussar är utformad så att det inte blir ett hinder och problem 
utan har en god utformning beträffande både tillgänglighet och skyltning, som underlättar 
för personer med nedsatt orienteringsförmåga. 

 Att LSS boende och lokaler för t ex daglig verksamhet med tanke på säkerhet och utrymning 
förläggs i entréplan och marknivå med direkt närhet till utemiljö och utan behov av hissar.

 Att rådet ser positivt på en bostadsutveckling i nya Ekerö centrum och stöder behovet av 
lägenheter i olika storlekar och med olika upplåtelseformer.

 Att planförslaget med att bygga ut lekplatser och aktivitetsytor anser rådet mycket positivt. 
Angeläget är dock att påpeka vikten av att dessa områden skall vara tillgänglighetsanpassade 
för alla kategorier boende i Ekerö kommun.                                                      

 Att utformning av centrum sker med stöd av ny teknik och välfärdsteknologi som ett 
verktyg 

            för ett tillgängligt, säkert och tryggt centrum för personer med nedsatt rörelse- eller
            orienteringsförmåga.

 Att funktionshindersrådets skrivelse från 2015-09-14 med diarienr. KHR 15/9-214 ”Tysta 
Rum” beaktas vid planering av nya Ekerö centrum.
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